廃業のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび健康上の理由により、誠に勝手ながら下記の通り当店の営業を終了させていただくこととなりました。
記
閉店日：令和○年○月○日
昭和○年の創業以来、長きにわたり皆様方には多大なるご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。店主の体調不良により、やむを得ず閉店の決断をいたしましたこと、何卒ご理解いただけますと幸いです。
これまでのご厚情に対し、重ねて御礼申し上げますとともに、皆様の今後ますますのご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具
令和　　年　　月　　日
あいうえお商店　　代表　山田 太郎